
 

  JIHOČESKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU, Z.S. 

 

Čéčova 625/26,  370 04 České Budějovice 3 *  IČO  22715738  *  Datová schránka: m7fc2nb  *  www.jcksst.cz 

 1 

Jihočeský Krajský svaz stolního tenisu z. s. vypisuje 

přebor Jihočeského kraje ve stolním tenisu dospělých 

 pro rok 2025 

  

A. Všeobecná ustanovení 
 

1. Pořadatel:  Z rozhodnutí VV JčKSST pověřen uspořádáním KST Štěpánovice z.s. 

2. Datum:   Neděle 9.2.2025 

3. Místo:   Sokolovna Štěpánovice, Nad Rybníkem 34, Štěpánovice 373 73 

4. Ředitelství soutěže: ředitel    - Dušan Urbánek, tel.: 733 728 809 

   vrchní rozhodčí   - Jaroslava Tenglová – lic. M, NU, A, B, C 

   zástupce vrchního rozhodčího - Milan Růžička – lic. A, B, C 

   organizační pracovník  - Miroslav Němec, Vojta Fiktus 

   lékař    - Nemocnice Č. Budějovice 

5. Přihlášky:  Hráči a hráčky se přihlašují prostřednictvím svého profilu v centrálním registru 

ČAST v menu KLUB/TURNAJE na adrese https://registr.ping-pong.cz (nutný 

uživatelský účet) nebo je mohou přihlásit/odhlásit správci mateřského klubu. 

Uzávěrka přihlášek je 6.2.2025. Aktuální stav přihlášených hráčů a hráček je 

zveřejněn na odkaze:  

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/info.php?turnaj=1250 

6. Losování:  Před turnajem v místě konání 

7. Úhrada nákladů: JčKSST hradí náklady na technicko-organizační uspořádání přeboru. Ostatní náklady 

hradí svým závodníkům vysílající oddíly (kluby) stolního tenisu. 

  

B. Technická ustanovení 
 

8. Předpis soutěže: Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, Soutěžního řádu stolního tenisu 

a ustanovení tohoto rozpisu. Hraje se na 6-ti zelených stolech Tibhar Smash 28 R. 

Hráči budou nasazeni podle nasazovacího žebříčku na sezónu 2024/25. Míčky 

plastové *** 40+ Joola Prime. 

9. Soutěžní disciplíny: Dvouhra mužů, dvouhra žen, čtyřhra mužů, čtyřhra žen. Mixy dle počtu přihlášených a 

rozhodnutí vrchního rozhodčího. 

10. Právo účasti:  Přeboru se mohou zúčastnit všichni řádně registrovaní hráči a hráčky.  

11. Podmínky účasti: Všichni startující musejí být v registru. Neomluvená neúčast přihlášeného 

závodníka bude trestána pokutou 200,- Kč. 

 

https://registr.ping-pong.cz/
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/info.php?turnaj=1250


 

  JIHOČESKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU, Z.S. 

 

Čéčova 625/26,  370 04 České Budějovice 3 *  IČO  22715738  *  Datová schránka: m7fc2nb  *  www.jcksst.cz 

 2 

12. Systém soutěže: Muži: 

Při účasti do 42 hráčů včetně – tříčlenné skupiny, zápasy na 3 vítězné sety z 5.       

Do hlavní části postupují první dva hráči ze skupiny. Vyřazovací část se hraje na 4 

vítězné sety ze 7. Při účasti nad 42 hráčů se hraje K.O. vyřazovací systém na 4 

vítězné sety ze 7. 

Ženy: 

Tříčlenné skupiny, zápasy na 3 vítězné sety z 5, do hlavní části postupují první dvě 

hráčky ze skupiny. Vyřazovací část na 4 vítězné sety ze 7. 

Čtyřhry se hrají K.O. systémem na 3 vítězné sety z 5. 

Útěcha se nehraje. Pořadatel má právo na změnu systému soutěže při nenaplnění 

kvóty. 

13. Rozhodčí:  Rozhodčí k jednotlivým zápasům určuje vrchní rozhodčí nebo jeho zástupce. 

14. Námitky:  Dle ustanovení SŘ stolního tenisu.  

15. Časový pořad:  8:00 - 8:30 hod. – Prezence 

   8:30 hod. – Losování 

8:55 hod. – Slavnostní zahájení turnaje 

9:00 hod. – Zahájení soutěží 

16. Titul a ceny:  Vítězové dvouhry získají titul „Přeborník Jihočeského kraje pro rok 2025“ a obdrží  

pohár, stejně jako ostatní hráči, kteří se umístí na 2. a 3. místě. Vítězové čtyřher a 

hráči, kteří se umístí na 2. a 3. místě čtyřher, obdrží medaile. 

17. Občerstvení:  Bude zajištěno po dobu konání turnaje ve vestibulu Sokolovny. 

18. Postupy na MČR: Kvóta pro muže: 6  

Kvóta pro ženy: 3 

Hráči s právem účasti v hlavní soutěži a v kvalifikaci MČR: 

30. Vávra Michal, 58. Klásek Marek, 60. Štěpánek David, 66. Korbel Filip, 

93. Kortus Filip, 103. Calta David – základ 1LM 

 

V Českých Budějovicích 15. 1. 2025 

 

   Pavel Hložek            Martin Dvořák 

předseda JčKSST v.r.     předseda STK JčKSST v.r. 

  


